29.03.13 О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 14 января 2002 г. N 18 • Постановление от 16 ноября 2005 года • …

docs.pravo.ru/document/view/12924394/?search_query=постановление%2BГлавы%2BАдминистрации%2Bобласти%2Bот%2B14%2Bянваря%2B2002… 1/2

Амурская область

Постановление от 16 ноября 2005 года № 627

О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 14 января
2002 г. N 18

Принято

Губернатором Амурской обл.

16 ноября 2005 года

В связи с передачей департаменту агропромышленного комплекса администрации области полномочий по государственному

управлению особо охраняемыми природными территориями и по ведению охраны, воспроизводства и регулирования

использования объектов животного мира и в соответствии с постановлением губернатора области от 19 октября 2005 г. N 589

постановляю:

Внести в состав межведомственной комиссии по сохранению биоразнообразия и особо охраняемым природным территориям

Амурской области, утвержденный постановлением Главы Администрации области от 14 января 2002 г. N 18 , следующие

изменения:

Включить в состав комиссии следующих лиц:1.

Нестеренко              - заместитель губернатора области -

Александр Васильевич      начальник департамента агропромышленного

                          комплекса (председатель комиссии);

Глущенко                - консультант отдела животноводства,

Сергей Петрович           охотничьих и северных хозяйств

                          департамента агропромышленного комплекса

                          администрации области (секретарь

                          комиссии).

Оставить в составе комиссии назначенных на новую должность следующих лиц:2.

Горячев                 - заместитель руководителя Управления

Вячеслав Григорьевич      Федеральной службы по надзору в сфере

                          природопользования по Амурской области

                          (заместитель председателя комиссии, по

                          согласованию);

Офицеров                - начальник управления охраны окружающей

Василий Юрьевич           среды департамента по природопользованию

                          и горнодобывающему комплексу

                          администрации области;

Черкасов                - первый заместитель начальника

Геннадий Андреевич        департамента администрации области по

                          управлению государственным имуществом

                          области.

Оставить в составе комиссии В.П.Худолеева, утвердив его заместителем председателя комиссии.3.

Исключить из состава комиссии М.С.Бондаренко, В.Е.Митра, Г.М.Носовцева.4.

Губернатор

Амурской области

Л.В.КОРОТКОВ

http://docs.pravo.ru/entity/get/12972640/8613488/?entity_id=243508779
http://docs.pravo.ru/entity/get/3192638/3308112/?entity_id=99109371

29.03.13 О внесении изменений в постановление Главы Администрации области от 14 января 2002 г. N 18 • Постановление от 16 ноября 2005 года • …

docs.pravo.ru/document/view/12924394/?search_query=постановление%2BГлавы%2BАдминистрации%2Bобласти%2Bот%2B14%2Bянваря%2B2002… 2/2

Л.В.КОРОТКОВ